УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПРИКАЗ

2 3 СЕН 2021 № 3/93

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 22.03.2018 № 90 «О назначении ответственных за проведение

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 22.03.2018 № 90 «О назначении ответственных
за проведение работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений»:
-  в пункте 1. Приказа слова «Шандра Л.В.» заменить словами «Авдеева В.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.М. Довгань

С приказом ознакомлена:

«ыЗ » Сф гМ. А>. .
подпись, расшифровка